
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia o powołaniu przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim do konsultacji w sprawach bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) w związku z art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 183/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim do 
konsultacji w sprawach bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77682BFE-F2CD-4BC8-BCE8-9C0696278FDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


